
骏宝3D一周分析

综观上周：福彩3D的走势既有平稳的一面，又有波

动的一面。下面就一些数据的变化作出我个人的解析。

奇偶方面：近7期内2奇1偶组合开出了5期，本周有

走热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来几

期奇偶均衡分布的可能性较大，可同时关注2奇数，未来

7期看好2奇1偶形态出现，分别为奇偶奇、奇偶偶、偶偶

奇组合。上周荐中（奇偶奇、偶偶奇）

质合方面：近7期内2合1质组合开出了2期，本周有

反弹开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来几

期质合均衡分布的可能性较小，可同时关注2合数，未来

7期看好2合1质形态出现，分别为合合质、质合合、合质

质组合。上周荐中（合合质）

大小方面: 近 7 期内 2 小 1 大组合开出了 4 期，本周

有反弹走热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但

未来几期大小均衡分布的可能性较大，可同时关注 2 大

数，未来7期看好2大1小形态出现，分别为大小大、小大

大、小大小组合。上周荐中（大大小、小大小）

下周推荐组选复式参考：0235689；235689；恭喜上周

荐中（198期命中985,200期命中552，）

定位复式推荐：百位：12357；十位：12357；个位：45689。

恭喜上周荐中（198期命中直选985） 特邀专家骏宝

3D本周形态关注奇偶偶、小大大
骏宝福彩3D近期冷态指标重点提示

形态

胆码

百位

十位

个位

和值

合值

直选大小

直选单双

直选质合

组选质合

组选单双

组选大小

四码组六

五码组六

六码组六

七码组六

五码组三

遗漏值

9

8

9

9

19

4

大小小

单单单

合合合

两合一质

两双一单

两大一小

1238

01568

024568

0246789

01389

出现次数

931

372

342

354

136

359

403

461

413

1343

1259

1328

88

227

401

694

189

平均间隔

3.7

9.2

10.0

9.7

25.2

9.5

8.5

7.4

8.3

2.6

2.7

2.6

38.9

15.1

8.5

4.9

18.1

最大遗漏

26

41

55

54

103

59

51

48

45

12

13

15

150

65

38

38

98

当前遗漏

06

11

27

20

68

14

17

13

11

03

03

02

153

44

24

12

123

上期遗漏

10

01

31

24

40

13

10

06

02

02

01

01

33

01

21

02

23

钟才

5.14亿巨奖，浙江的一位彩民极有可能在一夜之间揽获大量财富。在成为中国巨奖第一人的同时，他也创造了

多个奇迹！5.14亿元，按中奖地绍兴的城镇3.2万元的年收入计算，这一巨奖够普通人攒15954年!而5.14亿得主在

一夜之间的收入，就超过了NBA巨星科比一年的收入……

5.14亿得主一夜收入超科比一年
聚焦双色球亿元巨奖

体育明星的吸金速度无疑令人咋舌，福布斯体

育名人收入排行榜 6 月公布了最新榜单，老虎伍兹

以一年 7500 万美元的收入名列榜首，折合人民币 4.8

亿元，排名次席的是 NBA 巨星科比·布莱恩特，他的

年收入为 5300 万美元，折合人民币 3.4 亿元。但这两

年辛苦一年赚的钱，却抵不上绍兴这一彩民一晚上

的收获多，5.14 亿巨奖轻松超越体坛两大吸金能人伍

兹和科比。

7月26日晚，双色球井喷113注头奖，其中110注落于

绍兴新昌的两个投注站，其中一个站点位于新昌县服务

街45号的33040602福彩投注站点中出100注头奖。通

过目前所掌握的信息，这100注头奖，5.14亿巨奖极有可

能为一人独中，创造了国内彩市新的神话。

5.14亿对于普通人来说也是一个天文数字，按浙江

绍兴2010年的城镇居民可支配收入32223元计算，5.14亿

巨奖需要当地普通人攒15954年，而且还要不吃不喝不

花一分钱才能攒够。按照中国目前的平均寿命73岁计

算，这一巨奖需要普通人攒218辈子……

年入3.2万要攒15954年

今日3D百位看大号
从上期开出的号码的特点来看：上期小号开始再次

出现了走热现象，注意大号走弱，后两期重点参考以2大

和2合组合为主。

和值排除：07、11、21、17、22、27。

大小参考：两大一小；

奇偶参考：两偶一奇；

胆码重点关注：1、4、6。

组选复式：0245689 045689。

定位复式：百位 79684 十位 09276 个位 40689。

特邀专家骏宝

星报讯（路昊 记者 周德胤） 7月24日晚，继一注

946万元的双色球大奖之后，马鞍山市天天市场大门口的

34050187号福彩投注站又传喜讯，一位彩民凭一张“8+1”

小复式彩票，获得二等奖，奖金11万余元。

日前，幸运彩民叶先生（化姓）在夫人的陪同下来到马

鞍山市福彩中心领取了奖金。

据叶先生介绍，他买双色球有好几年了，得到了妻子

的鼎力支持。由于夫妻俩的工作都比较清闲，所以自从福

彩双色球在几年前走进他们的生活以后，他们家买彩票时

就是夫妻同上阵。丈夫对数字比较敏感，就负责研究双色

球的开奖记录，并从中分析走势、选择号码；而妻子财运比

较好，则负责出钱购彩，有时也帮着参谋下号码。正因为

夫妻同心，他们的“运气”也显得特别好，接连不断中得各

种奖项，这次虽然因为临时改了蓝球与大奖擦肩而过，但

两人并不觉得有什么遗憾。

马鞍山双色球头奖站点再出大奖

夫妻协作购彩中11万

骏宝今日看彩

双
色
球
近
期
开
奖
号
码
走
势
图

一夜收入超科比伍兹一年

2011年8月1日 星期一 编辑 周德胤 组版 胡燕舞 校对仕明 B7福彩FU CAI


