#### 聚焦双色球亿元巨奖

# 5.14亿得主一夜收入超科比一生

5.14亿巨奖,浙江的一位彩民极有可能在一夜之间揽获大量财富。在成为中国巨奖第一人的同时,他也创造了 多个奇迹! 5.14亿元,按中奖地绍兴的城镇3.2万元的年收入计算,这一巨奖够普通人攒15954年!而5.14亿得主在 一夜之间的收入,就超过了NBA巨星科比一年的收入……

## 年入3.2万要攒15954年

7月26日晚,双色球井喷113注头奖,其中110注落干 绍兴新昌的两个投注站,其中一个站点位于新昌县服务 街45号的33040602福彩投注站点中出100注头奖。通 过目前所掌握的信息,这100注头奖,5.14亿巨奖极有可 能为一人独中,创造了国内彩市新的神话。

5.14亿对于普通人来说也是一个天文数字,按浙江 绍兴2010年的城镇居民可支配收入32223元计算,5.14亿 巨奖需要当地普通人攒15954年,而且还要不吃不喝不 花一分钱才能攒够。按照中国目前的平均寿命73岁计 算,这一巨奖需要普通人攒218辈子……

#### -夜收入超科比伍兹一年

体育明星的吸金速度无疑令人咋舌,福布斯体 育名人收入排行榜6月公布了最新榜单,老虎伍兹 以一年7500万美元的收入名列榜首,折合人民币48 亿元,排名次席的是NBA巨星科比·布莱恩特,他的

年收入为5300万美元,折合人民币3.4亿元。但这两 年辛苦一年赚的钱,却抵不上绍兴这一彩民一晚上 的收获多,5.14亿巨奖轻松超越体坛两大吸金能人伍

# 3D本周形态关注奇偶偶、小大大

#### 骏宝3D一周分析

综观上周:福彩3D的走势既有平稳的一面,又有波 动的一面。下面就一些数据的变化作出我个人的解析。

奇偶方面:近7期内2奇1偶组合开出了5期,本周有 走热开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但未来几 期奇偶均衡分布的可能性较大,可同时关注2奇数,未来 7期看好2奇1偶形态出现,分别为奇偶奇、奇偶偶、偶偶 奇组合。上周荐中(奇偶奇、偶偶奇)

质合方面:近7期内2合1质组合开出了2期,本周有 反弹开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但未来几 期质合均衡分布的可能性较小,可同时关注2合数,未来 7期看好2合1质形态出现,分别为合合质、质合合、合质 质组合。上周荐中(合合质)

大小方面: 近7期内2小1大组合开出了4期,本周 有反弹走热开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但 未来几期大小均衡分布的可能性较大,可同时关注2大 数,未来7期看好2大1小形态出现,分别为大小大、小大 大、小大小组合。上周荐中(大大小、小大小)

下周推荐组选复式参考:0235689:235689: 恭喜上周 荐中(198期命中985,200期命中552,)

定位复式推荐: 百位: 12357; 十位: 12357; 个位: 45689。 恭喜上周荐中(198期命中直选985)

#### 骏宝福彩3D近期冷态指标重点提示

形态	遗漏值	出现次数	平均间隔	最大遗漏	当前遗漏	上期遗漏
胆码	9	931	3.7	26	06	10
百位	8	372	9.2	4]	ll	01
十位	9	342	10.0	55	27	31
个位	9	354	9.7	54	20	24
和值	19	136	25.2	103	68	40
合值	4	359	9.5	59	14	13
直选大小	大小小	403	8.5	51	17	10
直选单双	単単単	461	7.4	48	13	06
直选质合	合合合	413	8.3	45	ll	02
组选质合	两合一质	1343	2.6	12	03	02
组选单双	两双一单	1259	2.7	13	03	01
组选大小	两大一小	1328	2.6	15	02	01
四码组六	1238	88	38.9	150	153	33
五码组六	01568	227	15.1	65	44	01
六码组六	024568	401	8.5	38	24	21
七码组六	0246789	694	4.9	38	12	02
五码组三	01389	189	18.1	98	123	23



#### 今日3D百位看大号

从上期开出的号码的特点来看:上期小号开始再次 出现了走热现象,注意大号走弱,后两期重点参考以2大 和2合组合为主。

和值排除:07、11、21、17、22、27。

大小参考:两大一小;

奇偶参考:两偶一奇: 胆码重点关注:1、4、6。

组选复式:0245689 045689。

定位复式: 百位 79684 十位 09276 个位 40689。

特激专家骏宝

马鞍山双色球头奖站点再出大奖

## 夫妻协作购彩中11万

星报讯(路昊记者 周德胤) 7月24日晚,继一注 946万元的双色球大奖之后,马鞍山市天天市场大门口的 34050187号福彩投注站又传喜讯,一位彩民凭一张"8+1" 小复式彩票,获得二等奖,奖金11万余元。

日前,幸运彩民叶先生(化姓)在夫人的陪同下来到马 鞍山市福彩中心领取了奖金。

据叶先生介绍,他买双色球有好几年了,得到了妻子 的鼎力支持。由于夫妻俩的工作都比较清闲,所以自从福 彩双色球在几年前走进他们的生活以后,他们家买彩票时 就是夫妻同上阵。丈夫对数字比较敏感,就负责研究双色 球的开奖记录,并从中分析走势、选择号码;而妻子财运比 较好,则负责出钱购彩,有时也帮着参谋下号码。正因为 夫妻同心,他们的"运气"也显得特别好,接连不断中得各 种奖项,这次虽然因为临时改了蓝球与大奖擦肩而过,但 两人并不觉得有什么遗憾。

					K				-	×							=	×				×				Ξ	×							四	×																		
期数		红毡	ķ		球	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	1	2	3	4	5 6	6 7	7 8	3 9	9 10	0 11	1 12	13	14	15	16
71	01 02	15 2	2 28 3	30	02	1	2	1	5	1	5	3	9	9	3	11	1	2	5	15	2	4	2	3	4	1	22	6	2	4	12	4	28	6	30	11	5	7	11	2	6	26	8 1	3 4	2 1	7 2	7 3	3 34	1 1	30	20	18	12
72	01 06	10 1	1 18 2	27	12	1	1	2	6	2	6	4	10	10	10	11	2	3	6	1	3	5	18	4	5	2	1	7	3	5	13	27	1	7	1	12	6	8	12	1	7	27	9 1	44	3 1	8 2	8 4	1 35	12	31	21	19	13
73	03 04	05 1	2 17 2	21	14	1	2	3	4	5	1	5	11	11	1	1	12	4	7	2	4	17	1	5	6	21	2	8	4	6	14	1	2	8	2	13	7	9	13	2	8	28 :	10 1	5 4	4 1	9 2	9 E	5 36	3 1	32	14	20	14
74	02 21	26 2	8 29 3	32	01	2	2	1	1	1	2	6	12	12	2	2	1	5	8	3	5	1	2	6	7	21	3	9	5	7	26	2	28	29	3	14	32	10	1	3	9	29 :	1 1	6 4	5 2	0 3	0 6	37	7 2	33	1	21	15
75	07 09	10 1	2 31 3	32	13	3	1	2	2	2	3	7	13	9	10	3	12	6	9	4	6	2	3	7	8	1	4	10	6	8	1	3	1	1	4	31	32	11	1	4	10	30	2 1	7 4	6 2	1 3	1 7	7 38	3 3	13	2	22	16
76	06 19	21 2	6 32 3	33	13	4	2	3	3	3	6	1	14	1	1	4	1	7	1	5	7	3	4	19	9	21	5	11	7	9	26	4	2	2	5	1	32	33	2	5	11	31	13 1	8 4	7 2	2 3	2 8	3 39	3 4	13	3	23	17
77	01 07	08 1	5 26 2	29	10	1	3	4	4	4	1	7	8	2	2	5	2	8	2	15	8	4	5	1	10	1	6	12	8	10	26	5	3	29	6	2	1	1	3	6	12	32	4 1	9 4	8 2	3 3	3 1	0 40	) 5	1	4	24	18
78	03 05	13 2	0 22 2	29	9	1	4	3	5	5	2	1	1	3	3	6	3	13	3	1	9	5	6	2	20	2	22	13	9	11	1	6	4	29	7	3	2	2	4	7	13	33	15 2	0 4	9 2	4 9	) 1	41	1 6	2	5	25	19
79	03 14	15 1	6 24 2	29	05	2	5	3	6	1	3	2	2	4	4	7	4	1	14	15	16	6	7	3	1	3	1	14	24	12	2	7	5	29	8	4	3	3	5	8	14	34	5 2	1 5	0 2	5 1	1 2	2 42	2 7	3	6	26	20
80	02 07	09 2	5 31 3	32	9	3	2	1	7	2	4	7	3	9	5	8	5	2	1	1	1	7	8	4	2	4	2	15	1	25	3	8	6	1	9	31	32	4	6	9	15	35	1 2	2 5	1 2	6 9	3 3	3 43	3 8	4	7	27	21
81	06 14	19 2	3 25 3	32	12	4	1	2	8	3	6	1	4	1	6	9	6	3	14	2	2	8	9	19	3	5	3	23	2	25	4	9	7	2	10	1	32	5	7	10	16	36	2 2	3 5	2 2	7 1	1 4	1 40	1 12	5	8	28	22
82	07 16	17 2	0 25 2	26	)4	5	2	3	9	4	1	7	5	2	7	10	7	4	1	3	16	17	10	1	20	6	4	1	3	25	26	10	8	3	11	2	1	6	8	11	17	4	3 2	4 5	3 2	8 2	2 E	5 45	5 1	6	9	29	23
83	07 16	18 2	4 28 2	29	06	6	3	4	10	5	2	7	6	3	8	11	8	5	2	4	16	1	18	2	1	7	5	2	24	1	1	11	28	29	12	3	2	7	9	12	18	1	4 6	5 5	4 2	9 3	3 6	3 46	3 2	7	10	30	24
84	09 10	12 1	6 18 3	32	15	7	4	5	11	6	3	1	7	9	10	12	12	6	3	5	16	2	18	3	2	8	6	3	1	2	2	12	1	1	13	4	32	8	10	13	19	2	5 :	1 5	5 3	0 4	1 7	47	7 3	8	11	15	25
85	03 06	11 2	1 24 3	31	10	8	5	3	12	7	6	2	8	1	1	11	1	7	4	6	4	3	1	4	3	21	7	4	24	3	3	13	2	2	14	31	1	9	11	14	20	3	6 :	2 5	6 3	1 5	5 1	0 48	3 4	9	12	1	26
86	06 07	09 1	2 17 2	24	9	9	6	1	13	8	6	7	9	9	2	1	12	8	5	7	5	17	2	5	4	1	8	5	24	4	4	14	3	3	15	1	2	10	12	15	21	4	7 :	3 5	7 3	2 9	1	49	3 5	10	13	2	27
87	02 03	04 0	5 18 2	28	01	10	2	3	4	5	1	1	10	1	3	2	1	9	6	8	6	1	18	6	5	2	9	6	1	5	5	15	28	4	16	2	3	11	1	16	22	5	8 4	1 5	8 3	3 1	1 2	2 50	) 6	11	14	3	28
				4	4			4							_	_	_		_		_			20 3	Ш		<u> </u>					0 3		2 2				_			$\dashv$	-	-	+	+	+	+	+	+	1		$\vdash$	
				4	-		-	-						- 9	-	$\dashv$		-	-	-	$\dashv$	_			$\sqcup$			-				22 N	$\perp$		_			-	$\vdash$	-	$\dashv$	-	-	+	-	+	+	+	+	+		$\vdash$	
																									Ш																			$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\perp$		$\perp$			Ш	

红球大号区